
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Arid obchodní spoleěnost,s.r.o.
Vintrovna 448/Lf
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99t5/79 Klinika zobrazovacích metod VK 2. LF a FN Moto]. angiografické pracovii

ťtžnuauLp
Objednávka ěís].o : 273266t
ID : 299756
Datum : 30.01 .2OL9

Název Poěet
1 AUROUS PrGTArL katetr angiografický měřící G11916
álKs N5. 0-35-100-P-l0s-

1Ks
3 7o8,67

2 LUIIDERQUrST vodiě drátěný ztuhlý, zahnul.ý, pro
zavádění stentgraftů, G45353

álKs TscMG-35-2 60-7-LEs

1Ks

L 42t,1-5

3 Torcon NB
álKs

advantage multípurpose angiogr. cathetr
HNBs . 0-38-100-P-Ns

1Ks
7L4,87

4 NESTER tělísko embolizaění G26989
á 1 Ks MvÝcE-18-14-6-NEsTE

1Ks
3 516,51

5 NESTER tě]-ísko embo]-izaění
á 1 Ks MýíCE-18-14-4_NESTE

1Ks
3 51-6,7L

6 NESŤER tělísko embolizaění G52751
á 1 Ks MýícE-35-14_14_ NEs

1Ks
3 5t6,70

7 NESTER
álKs

tětísko embolizaění
MýícE-35_14_18 NEST

1Ks
3 5t6,70

8 NESTER
álKs

tělísko embolizaéní G26992
MýilcE-35-14-12-NEST

1Ks
3 5t6,7L

9 cHEcK-FLo T1I
álKs

BLUE MULLINS zavaděě radioopákní
RCFT{-12 . 0-38-45-RB

1Ks
2 577 ,69



10 AI,{PLATZ EXTRA
álKs

STIFF vodiě rovný teflonovaný, G03562
THSF-35-260-AEs

1Ks
L 2o2,33

11 NESTER tělj-sko embolizaéní G26992
á 1 Ks MÝťCE-35-14-12-NEST

1Ks
3 5L6,7l

12 NESTER tělísko embolizaění G2699L
á 1 Ks MýíCE-35-14-10-NEST

1Ks
3 5t6,7t

13 ZENITH FENESTRATED stentgraft aortální aortální
juxtarenální

álKs ZFEN-P-2 -32-94

1Ks

159 850,0
L4 FLEXOR BAIKIN zavaděě radioopákní znaěka

á 1 Ks KSAW-7.0-18/38-55-
1Ks

3 131,50

15 ZENITH rLEx
pro reparaci

álKs

stentgraft aortáIní. břišní stentgraft
břišní rrydutě - nožiěka

zsLE-13-to7-zT

1Ks

54 337,50

16 LUIIDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro
zavádění stentgraftů, G45353

álKs TscMG-35-2 60-7-LEs

1Ks

L 42L,t5

L7 CODA katetr
álKs

balónkorný okluzní pro zenith, G03831
coDA-2-9 . 0-35-120_

1Ks
9 7L9,37

18 ZENrTH FENESTRA,TED stentgraft aortální břišní
bifurkaění tělo stentgraftu
álKs ZFEN-D-2 0_62-7 6

1Ks

159 850,0
19 ADVANTA V12 stent periferní vasku].ární, potah PTFE

7nm/ 22nm/ L2Ocm
álKs 85355

1Ks

38 997,49

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

400 316,15
46L 548,53

( (INT299756) )

Dodávaný materíál musj- být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2oL4 sb.

'C"rr" d,odávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musj. splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj-m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak zboži
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaane obratem o zasLáni- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s S 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak,, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce



za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


